DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

HES 0 2022-03-28 HES 0

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº 80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.CONSULTABOLETA-CONTROLER.CL

NETO
EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$13.865
$0
$2.634

$16.499

SON: DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER   |   WWW.CONTROLER.CL